
MĚSTO LUŽE 
 

 
 

  

 

Závěrečný účet města 

za rok 2022 

schválený usnesením Zastupitelstva města Luže 

č. 05/5, dne 21.6.2023 

 

 
 
Vyvěšeno: 26.6.2023         Sejmuto: 30.06.2024 
          
              Lenka Hyksová, v.r. 
 
               
 



1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 
 
Název:    město Luže 

Sídlo:    náměstí Plk. Josefa Koukala 1, 538 54 Luže 

IČ:     00270440 

DIČ:     CZ00270440 

Starostka města:             do 2.11.2022 Bc. Veronika Pešinová, MBA 

Místostarosta města:        do 2.11.2022 Ing. Pavel Vodvárka 

 

Na ustavujícím zasedání  Zastupitelstva města  Luže konaného dne 2.11.2022  byl zvolen 

 

Starosta města:              Ladislav Peterka  

Místostarosta města:       BcA. Aleš Košvanec 

 

e-mail:    mestskyurad@luze.cz  

webové stránky:   www.luze.cz  

 

 

2. ROZPOČET MĚSTA ZA ROK 2022   

V roce 2022 hospodařilo město podle rozpočtu schváleného městským zastupitelstvem dne 

15.12.2021 usnesením 07/15 a podle jeho pozdějších úprav. Hospodaření města za rok 2022 

odpovídá platným obecně závazným právním předpisům. 

V průběhu roku byl rozpočet upravován rozpočtovými opatřeními dle vývoje hospodaření 

a příjmu dotací. Orgány města projednaly a schválily v průběhu roku 10 rozpočtových 

opatření. Objem rozpočtových opatření činil v příjmech 22 116 305,60 Kč a ve výdajích              

28 212 054,00 Kč. Na příjmové stránce se jednalo o přijetí dotací a navýšení daňových 

příjmů. Na výdajové stránce šlo o zapojení výdajů na uskutečnění akcí z dotací a dalších 

výdajů dle rozhodnutí rady města a zastupitelstva města.  

Účetnictví města je vedeno v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví a vyhláškou 

č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro účetní jednotky, které jsou územními 

samosprávnými celky. Dále účetní jednotka účtuje dle platných Českých účetních standardů 

(ČÚS).  

Přehled plnění příjmů a výdajů za rok 2022 udává následující tabulka. 



 

Daňové příjmy 41 602 300,00 53 871 300,00 53 431 209,31 128,43%

Nedaňové příjmy 5 580 132,00 6 283 601,01 7 827 790,67 140,28%

Kapitálové příjmy 0 5 924 978,81 5 936 408,91 

Přijaté dotace před konsolidací 6 358 733,85 9 577 591,63 21 342 591,63 335,64%

Příjmy celkem 53 541 165,85 75 657 471,45 88 538 000,52 165,36%

Běžné výdaje 43 838 629,85 60 522 674,85 70 156 761,19 160,03%

Kapitálové výdaje 14 136 000,00 25 664 009,00 23 479 522,61 166,10%

Výdaje celkem 57 974 629,85 86 186 683,85 93 636 283,80 161,51%

Saldo: Příjmy-Výdaje -4 433 464,00 -10 529 212,40 -5 098 283,28 115,00%

Třída 8 - financování
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 6 500 000,00 13 010 950,06 11 215 761,17 172,55%

Splátky dlouhodobých úvěrů 2 066 536,00 2 066 536,00 2 066 536,00 100,00%

Změna stavu krátk.prostředků                  
na bankovních účtech

0,00 -415 201,66 -4 052 438,89 0,00%

Operace z peněžních účtů org. 
nemající char. příjmů a výdajů

0,00 0,00 1 497,00 0,00%

Financování celkem přebytek/deficit 4 433 464,00 10 529 212,40 5 098 283,28 115,00%

Přebytek (-), deficit (+)

Plnění příjmů a výdajů v roce 2022 v Kč

Schválený 
rozpočet

Upravený 
rozpočet

Skutečnost     
k 31. 12. 2021

Plnění 
skut./schv.

 
 
Příjmy města činily na konci roku 88 538 000,52 Kč a výdaje byly realizovány v konečné výši 
93 636 283,80 Kč. Hospodaření s rozpočtem města skončilo k 31.12.2022 schodkem ve výši 
5 098 283,28 Kč. Jednotlivé druhy příjmů a výdajů budou analyzovány v následujících 
kapitolách.  
 
 

3.PLNĚNÍ PŘÍJMŮ  
 

 
  
  
  



  
Celkové příjmy za sledované období leden – prosinec 2022 byly ve výši 88 538 000,52 Kč, což 

je ve srovnání s r. 2021 o 19 057 934,00 Kč méně.  Největším příjmem do rozpočtu města 

byly daňové příjmy ve výši 53 431 209,31 Kč a přijaté dotace po konsolidaci příjmů ve výši 

 9 577 591,63Kč. 
 

   

 
 

3.1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 

Příjmy ze sdílených daní byly oproti původně schválenému rozpočtu na konci roku  

o 12 153 827,66 Kč vyšší. Do rozpočtu je však zahrnuta i daň z příjmu právnických osob 

za obce. Pokud bychom nezohlednili tuto daň, která pro obec neznamená žádný příjem 

navíc, jelikož je zároveň výdajem, pak bychom zjistili, že sdílené daně byly na konci roku 

vyšší o  11 478 757, 66 Kč, než byl předpoklad. Přehled o plnění sdílených daní je 

v následující tabulce. 

 

Přehled příjmů ze sdílených daní v roce 2022 

 
SKUTEČNOST

Schválený Upravený Skutečnost Skut/Schv Skut-Schv 
v Kč v Kč v Kč % v Kč

1111 Daň z příjmů FO placená plátci 6 200 000,00 7 800 000,00 7 837 745,58 126,42 1 637 745,58

1112 Daň z příjmů fyz.osob plac.poplatníky 250 000,00 683 000,00 683 854,44 273,54 433 854,44

1113 Daň z příjmů fyz.osob vybír.srážkou 1 000 000,00 1 520 000,00 1 520 121,95 152,01 520 121,92

1121 Daň z příjmů právnických osob 7 800 000,00 11 400 000,00 11 496 106,95 147,39 3 696 106,95

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 500 000,00 675 000,00 675 070,00 135,01 175 070,00

1211 DPH 21 000 000,00 26 100 000,00 26 105 635,44 124,31 5 105 635,44

1511 Daň z nemovitostí 2 100 000,00 2 680 000,00 2 685 293,30 127,87 585 293,30

SDÍLENÉ DANĚ CELKEM 38 850 000,00 50 858 000,00 51 003 827,66 131,28 12 153 827,66

Č.pol. Název položky
ROZPOČET PLNĚNÍ

 

 

Nejvýznamnější položkou daňových příjmů města je daň z přidané hodnoty, daň z příjmů 

právnických osob a daň z příjmu fyzických osob ze závislé činnosti a funkčních požitků 

(placená plátci).    

 

Podíly jednotlivých daní znázorňuje následující graf. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 

Nedaňové příjmy byly na konci roku oproti schválenému rozpočtu celkově  

o 2 247 658, 67 Kč vyšší.  Nedaňové příjmy města v roce 2022 byly tvořeny především 

příjmy: 

- z pronájmů bytů – 1 367 327,00 Kč a přijatých záloh na služby – 726 918,00 Kč 

- za služby Domu s pečovatelskou službou – 613 292,16 Kč 

- z pronájmu pozemků – 402 105,11 Kč 

- z přijatých příspěvků a náhrad za tříděný odpad – 739 425,86 Kč                                                                 

- z pronájmu nebyt. prostor – 250 236,17 Kč  a přijatých záloh na  služby – 233 053,00 Kč 

- příjem z poplatku za obecní systém odpad. hospodářství – 1 739 557,00 Kč 

 

3.3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 

Kapitálové příjmy byly v roce 2022 ve výši 5 936 408,91 Kč a ze 78 % byly tvořeny příjmy 

z prodeje provozovny Beton - Žižkova čp. 209 a z prodeje objektu hájenky na adrese Zdislav 

čp. 25.    

  

3.4 PŘIJATÉ DOTACE 

Dotace, kromě dotace na souhrnný dotační vztah, jsou schvalovány až v rámci rozpočtových 

opatření na základě smluv a rozhodnutí. Dotace od Pardubického kraje jsou do rozpočtu  



zahrnuty až rozpočtovým opatřením na základě usnesení zastupitelstva Pardubického kraje 

o schválení dotace. Proto jsou např. i dotace z Úřadu práce zahrnuty do rozpočtu až v rámci 

úprav.  

V roce 2022 obdrželo město dotace od ministerstev, evropských fondů a Pardubického kraje          

v celkové výši 9 577 591,63 Kč. 

V této částce jsou zahrnuty: 

- dotace pro město Luže v celkové výši 9 347 485,18 Kč  

- průtokové dotace pro příspěvkové organizace v celkové výši 230 106,45 Kč  

  (v tom dotace pro ZŠ Luže 175 902,30 Kč, dotace pro MŠ Luže 54 204,15 Kč)               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Přehled dotací přijatých v roce 2022 
 

Poskyto
vatel

Účel Pol. Poskytnuto Čerpání %

MF Kompenzační bonus 4111 173 630,67 173 630,67 100,00%

MF Komunální volby 4111 212 000,00 211 545,65 99,79%

MF Volba prezidenta republiky-dotace záloha 4111 56 400,00 56 400,00 100,00%

MF Souhrnný dotační vztah 4112 1 585 700,00 1 585 700,00 100,00%

MPSV
Dotace na vytvoř. pracovních míst -           
z OP LZZ

4116 623 788,57 615 833,50 98,72%

MV
NIV dotace na výdaje JSDH obce - 
zabezpečení akceschopnosti

4116 150 000,00 150 000,00 100,00%

PK
NIV dotace na výdaje JSDH obce - 
vybavení

4116 73 200,00 73 200,00 100,00%

MK
Regenerace městských památkových zón-
IFASO, ŘKF Luže

4116 770 000,00 770 000,00 100,00%

MK 
Regenerace městských památkových zón-
okna pošta

4116 100 000,00 100 000,00 100,00%

MMR Místní komunikace Srbce 4116 1 672 441,00 1 672 441,00 100,00%

MMR Hřiště Dobrkov 4116 379 790,00 379 790,00 100,00%

MK PZAD - hrad Košumberk 4116 700 000,00 700 000,00 100,00%

PK Pečovatelská služba - na provoz 4122 1 128 000,00 1 128 000,00 100,00%

PK Provoz TIC 4122 33 104,00 33 104,00 100,00%

MŠMT ZŠ průtokové dotace - potrav.pomoc 4122 175 902,30 175 902,30 100,00%

MŠMT MŠ průtokové dotace - potrav.pomoc 4122 54 204,15 54 204,15 100,00%

PK Hrad Košumberk -static.zajištění 4122 350 000,00 350 000,00 100,00%

PK Stezka Krajem Slavatů 4122 121 800,00 121 800,00 100,00%

PK Hasiči-zásahová obuv 4122 60 000,00 60 000,00 100,00%

MŽP Hospodaření s dešťovou vodou 4216 1 157 630,94 1 157 630,94 100,00%

9 577 591,63 9 569 182,21
Rozdíl 8 409,42
CELKEM

 
 

Všechny přijaté dotace byly řádně čerpány dle smluv a dle podmínek poskytnutí dotace.  

Nevyčerpaný rozdíl 8 409,42 Kč (vratka 454,35 Kč Dotace na komunální volby + vratka 

7 955,07 Kč Dotace na vytvoření pracovních míst) byl předmětem finančního vypořádání roku 

2022 v roce 2023. 

 



4. PLNĚNÍ VÝDAJŮ 

Celkové výdaje včetně splátek úvěrů za sledované období leden – prosinec 2022 byly 

čerpány ve výši 95 702 819,80 Kč, bez splátek úvěrů činily 93 636 283,80 Kč. 

Běžné výdaje za sledované období činily 70 156 761,19 Kč, což tvoří 73 % celkového 

rozpočtu.  

Kapitálové výdaje byly ve výši 23 479 522,61 Kč, tj. 25 % celkového rozpočtu.  

Splátky dlouhodobých úvěrů činily 2 066 532,00 Kč, tj. 2 % vynaložených výdajů. 

 

 

 
     

 

Mezi finančně nejnáročnější akce města v roce 2022 patřil projekt: 

Chodník Voletice – 6 614 610,88 Kč 

Nákup pozemků do majetku města – 4 414 850,00 Kč 

Chodník Radim – 4 013 192, 96 Kč  

Chodník + zeď v ulici Husova – 3 145 371,30 Kč 

Opravy +inv. hrad Košumberk – 2 918 846,76 Kč 

Místní komunikace Srbce – 2 335 589,19 Kč 

Revitalizace veřejné zeleně – 1 821 254,52 Kč 

Hospodaření s dešťovou vodou – 1 753 507,23 Kč 

Stavební úpravy vozovky v ulici Na Výsluní – dokončení - 1 497 815,84 Kč 

 

 
  



                                  Neinvestiční dotace poskytnuté městem  

 

Alokace ve výši 600 000,00 Kč na neinvestiční dotace pro rok 2022 pro místní spolky byla  

schválena Zastupitelstvem města Luže 12.9.2022.  

Některé spolky stejně jako v roce 2020 a 2021 o dotaci nepožádaly, a nebo se dotace 

vzdaly. Jednota divadelních ochotníků Jaroslav nedočerpanou část dotace ve výši 10.051,00 Kč            

vrátila dle podmínek dotace na účet města. Přehled poskytnutých dotací v roce 2022 je v následující 

tabulce.  

  
 

Neinvestiční dotace poskytnuté městem v roce 2022 

    
     

Organizace Luže 
Žádost 
2022 

Schváleno 
2022 Vyčerpáno Vratka 

Tělovýchovná jednota Luže (kopaná) 
120000 

 
83 000 83 000 

0 

Základní kynologická organizace 
15 000 15 000 15 000 

0 

Svaz postižených v ČR 
5 000 5 000 5 000 

0 

Junák – svaz skautů a skautek ČR Luže 
55 000 40 000 40 000 

0 

SK Bělá 
30 000 25 000 25 000 

0 

Jednota div. Ochotníků „Jaroslav“ Luže 
60 000 30 000 19 949 

10 051 
Tělovýchovná jednota Léčebna 
Košumberk 

90 000 30 000 30 000 
0 

SDH Srbce 
45 000 25 000 25 000 

0 

SDH Luže 
86 200 60 000 60 000 

0 

SDH Radim 
36 000 25 000 25 000 

0 

SDH Doly 
30 000 25 000 25 000 

0 

SDH Bělá 
49 000 25 000 25 000 

0 

TTC Luže 
21 000 10 000 10 000 

0 

Český rybářský svaz 
30 000 25 000 25 000 

0 

Spolek Loly Růža 
36 000 20 000 20 000 

0 

Spolek Janovičky 
36 000 17 000 17 000 

0 



Myslivecký spolek Hubert 
23 000 15 000 15 000 

0 

SDH Lozice 
48 000 10 000 10 000 

0 

Spolek přátel Hamzova parku a arboreta 
0 0 0 

0 

Český svaz včelařů 
21 500 20 000 20 000 

0 

Ateliér Košvanec, z.ú. 
15 000 10 000 10 000 

0 

Okrašlovací a stolový spolek Krajinka 
0 0 0 

0 

Základní organizace Českého zahr.svazu 
50 000 15 000 15 000 

0 

SRPDŠ při ZŠ Luže 
50 000 40 000 40 000 

0 

Spinálníček, z.s. 
10 000 10 000 10 000 

0 

Rozběháme Luži z.s. 
48 000 20 000 20 000 

0 

Celkem 
1 009 700 600 000 600 000 

0 
 

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění 

podle rozpočtové skladby jsou k nahlédnutí na hospodářsko-správním odboru města 

(Finanční výkaz FIN 2-12M, Výkaz zisku a ztráty, Rozbor čerpání příjmů a výdajů, Rozvaha, 

Příloha). Finanční výkaz FIN 2-12M je přílohou č. 1. 

 

5. NÁKLADY A VÝNOSY   

Od 1. 1. 2010 vyplývá z novely zákona o účetnictví povinnost města účtovat na nákladových 

a výnosových účtech. Hospodářskou činnost město Luže za rok 2022 nevykazuje. V rámci 

hlavní činnosti mělo město náklady celkem 64 746 497,96 Kč a výnosy ve výši 73 021 945,40 

Kč. Výsledek hospodaření běžného účetního období r. 2022 je tedy 8 275 447,44  Kč. 

 

6. ÚVĚRY A ZADLUŽENOST V ROCE 2022 

Na základě zákona č. 23/2017 Sb., o pravidlech rozpočtové odpovědnosti, územní 

samosprávný celek hospodaří v zájmu zdravých a udržitelných veřejných financí tak, aby  

výše dluhu nepřekročila k rozvahovému dni 60% průměru jeho příjmů za poslední 

4 rozpočtové roky. 

Nesplacená výše úvěrů k 31.12.2022 činí 27 651 269,17 Kč. Průměr příjmů po konsolidaci              

za poslední 4 rozpočtové roky činí 78 648 440, 82 Kč. Podíl dluhu na příjmech města Luže 



tak vychází na 35%, a tedy nepřekračuje hranici 60%, která je považována za mezní           

pro dodržení zdravých a udržitelných financí města. 

Přehled přijatých, dosud nesplacených úvěrů k 31.12.2022 je uveden v následující tabulce.  

Přehled úvěrů k 31. 12. 2022 

 

Účel Uzavření úvěru Výše úr.sazby Přijatá výše Nesplacená výše Roční splátka
Rok 

splacení
U Stadionu 259 - 17 bytů 20.02.2004 0,75 5 030 000,00 292 100,00 263 200,00 2023
Zastřešení hradu 17.12.2009 1,20 5 350 000,00 736 816,00 384 432,00 2024
Kanalizace Bělá - Radim 24.06.2015 0,95 12 000 000,00 6 666 600,00 888 900,00 2030
Hasičská cisterna 20.09.2019 2,12 7 800 000,00 4 239 992,00 530 004,00 2030
Úvěr na investice 17.12.2020 1,50 15 715 761,17 15 715 761,17 0,00 2034
Celkem 45 895 761,17 27 651 269,17 2 066 536,00  

Úvěr na investice se splácí od 1.1.2023. Výše roční splátky činí 
celkem 1.000.008,00 Kč, měsíčně se jedná o částku 83.334,-- Kč.  

  
     
  
     

7. ZŮSTATKY BANKOVNÍCH ÚČTŮ K 31.12.2022 

Na účtech města bylo na konci roku 2022 evidováno celkem 18 341 664,96 Kč, z toho 

na základních běžných účtech činil zůstatek 16 529 997,82 Kč.  

Na účtu založeném pro potřeby Fondu rozvoje bydlení bylo evidováno 934 451,50 Kč.  

Dále je veden depozitní účet pro povinné vytváření finančních zdrojů na rekultivace skládky 

Dolečka, na kterém byl k 31. 12. 2022 zaznamenán stav 877 215,64 Kč. 

 

 

Zůstatky bankovních účtů k 31.12.2022   
   

Běžné účty celkem    16 529 997,82 Kč 
z toho :     
běžný účet ČS   5 218 448,73 Kč 
běžný účet ČSOB   1 157 556,32 Kč 
běžný účet ČNB   10 153 992,77 Kč 
Účet Fondu rozvoje bydlení   934 451,50 Kč 
Depozitní účet - rekultivace skládky   877 215,64 Kč 

 

 

 

 



 

8. INVENTARIZACE MAJETKU 

Město provádí v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a vyhláškou  

č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků, inventarizace veškerého majetku, a to 

jak fyzické, tak i dokladové. 

Inventarizace majetku byla provedena jednotlivými inventarizačními komisemi  

k 31. 12. 2022 dle plánu inventur. Podrobný přehled je uveden v Inventarizační zprávě 

za rok 2022 (viz příloha č. 2). Podrobnější údaje k inventarizaci majetku jsou k nahlédnutí 

na hospodářsko-správním odboru města. 

 

Přehled majetku k 31.12.2022  
 

SÚ Druh majetku Hodnota v Kč 
013 Software 328 591,20 
018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 1 006 513,53 
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 3 745 558,00 
021 Stavby 219 950 278,68 
022 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 24 101 335,77 
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 13 395 066,70 
031 Pozemky 35 480 336,29 
032 Umělecká díla 167 199,00 
041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 334 100,00 
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 14 555 545,88 
043 Nedokončený a pořizovaný majetek 2 870 000,00 
061 Majetková účast - Lesy Luže s.r.o. 200 000,00 
069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek – akcie VaK 117 427 000,00 

Celkem 433 561 525,05 
 
 

Inventura stavu vybraných účtů k 31.12.2022 

 

Účet č. 469 - Půjčky FRB obyvatelstvu – půjčky FRB            0,00 Kč   

Účet č. 419 - Peněžní fondy – Sociální fond   208 446,36 Kč   

Účet č. 315 – Pohledávky – Pohledávky  

                TKO                               716 500,00 Kč 

                 PSI                          17 870,00 Kč 

Účet č.  321 - Závazky – nezaplacené faktury v roce 2022       

Faktury (dodavatelé)           301 587,84 Kč 



    

Účet č. 455 - Dlouhodobě přijaté zálohy 

Vratná kauce – byty     112 876,00 Kč 

 

Účet 982 - Podrozvahový účet- zástavy 

Zástava – Komenského ul. čp. 286       640 000,00 Kč 

Zástava – byty pro seniory U Stadionu 257 3 600 000,00 Kč 

Celkem        4 240 000,00 Kč 

 

    Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek  k 31. 12. 2022  

   

Název Hodnota v Kč 
Hrad-konzervace vnitřního hradu 161 414,00 
Vodovod míst. část Brdo, Doly, Rabouň a Janovičky 117 132,10 
Venkovní učebna SDH Luže 160 930,00 
Chodník pro chodce Radim-Luže 189 002,00 
 Srbce – rekonstrukce místní komunikace 2 335 589,19 
Ulice Na Výsluní – úprava vozovky 1 502 655,84 
Venkovní učebna ZŠ Luže 48 400,00 
Rekonstrukce Komenského čp.132 1 151 557,00 
Prodlouž. kanalizace v místní části Radim 92 000,00 
Ulice Husova-chodník a opěrná zeď 3 145 371,30 
Sociální zařízení-hrad Košumberk 392 062,00 

 

 

9. HOSPODAŘENÍ PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ 

Město Luže bylo v roce 2022 zřizovatelem 3 příspěvkových organizací, jedná se  

o školská zařízení. Na svoji provozní činnost obdržely tyto příspěvkové organizace v roce 

2022 z rozpočtu města celkovou částku 6 509 716,00 Kč.  

Příspěvkové organizace ZŠ Luže, MŠ Luže a ZUŠ Luže vykázaly za rok 2022 kladný 

hospodářský výsledek. Hospodářský výsledek u příspěvkových organizací je nedočerpaný 

příspěvek od města. Tyto prostředky byly rozděleny do rezervních fondů nebo fondů odměn 

těchto organizací. Účetní závěrky za rok 2022 příspěvkových organizací školského typu 

včetně rozdělení hospodářského výsledku byly schváleny na 8. zasedání RM dne 13.3.2023. 

Přehled hospodaření v Kč uvádí následující tabulka.   

 

 



 

        Hospodářské výsledky příspěvkových organizací za rok 2022  

        
Rezerva krytí ztráty

rezervní 
fond fond odměn energie z minulých let

ZŠ Luže 36 197 762,28 36 202 725,18 4 364 722,00 4 962,90 4 962,90 0,00 0,00 0,00
MŠ Luže 10 702 346,85 10 933 536,06 1 694 994,00 231 189,21 26 189,21 5 000,00 200 000,00 0,00
ZUŠ Luže 5 467 550,54 5 641 530,87 450 000,00 173 980,33 139 184,33 34 796,00 0,00 0,00

Název zařízení Náklady Výnosy
z toho dotace 

Města
HV

rozdělení do fondů

 

 

Zprávy o hospodaření za rok 2022 a roční účetní závěrky zřízených příspěvkových organizací 

včetně všech zákonem předepsaných výkazů jsou uloženy na hospodářsko-správním odboru 

města. 

 

10. VÝDAJE MĚSTSKÉHO ÚŘADU    

 
Výdaje na platy, ostat. platby za proved. práci a související pojistné v roce 2022 

a) Osobní náklady – zaměstnanci  

- platy zaměstnanců v pracovním poměru   11 452 604,00 Kč 

- pracovníci na dohody o provedení práce     1 397 510,00 Kč 

- povinné pojistné hrazené zaměstnavatelem    3 692 437,00 Kč 

 

b) Osobní náklady – členové zastupitelstva 

 - odměny členům zastupitelstva obce   1 712 287,00 Kč 

 - povinné pojistné hrazené zaměstnavatelem     300 002,00 Kč 

 

 

11. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ 

      HOSPODAŘENÍ  MĚSTA ZA ROK 2022 

 
Přezkoumání hospodaření provedl Krajský úřad Pardubického kraje v souladu s ustanovením 

§ 42 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání 

hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí. 

Dílčí přezkoumání bylo vykonáno Krajským úřadem Pardubického kraje na úřadu města Luže 

ve dnech 29.11.2022 – 30.11.2022. Konečné přezkoumání bylo vykonáno na úřadu města 

Luže dne 20.02.2023. 

 



 

Závěr zprávy: 

Při přezkoumání hospodaření města za rok 2022 nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

Plné znění Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města Luže za rok 2022                       

je uvedeno v příloze č. 3. 

 

SEZNAM PŘÍLOH 

Příloha č. 1 - Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu FIN 2-12 

Příloha č. 2 – Inventarizační zpráva za rok 2022 

Příloha č. 3 – Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2022 

 

Zpracovala: Lenka Hyksová  

                 vedoucí hospodářsko – správního odboru 

 

V Luži, 23.5.2023 

 

 

K tomuto návrhu Závěrečného účtu města Luže za rok 2022 se mohou občané vyjádřit 

písemně do 21.6.2023 nebo ústně při jeho projednávání na zasedání zastupitelstva                 

dne 21.6.2023. 

 

 



Licence: DLSE XCRGBA1A / A1A  (08092022 / 27072022) 

22.05.2023 7h40m23s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 1/ 16 

 

 Ministerstvo financí FIN 2-12 M 
 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU 
  územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí 

 **********   konsolidace na úrovni vykazující jednotky   ********** 

 sestavený k  12 / 2022 

 (v Kč na dvě desetinná místa) 

 Rok Měsíc IČO  

 2022 12 00270440  

 Název a sídlo účetní jednotky: Město Luže  
  náměstí Plk. Josefa Koukala 1 

  538 54  Luže 

 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku 

a b  1 2 3 

 
0000 1111 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci 6 200 000,00 7 800 000,00 7 837 745,58 

0000 1112 Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky 250 000,00 683 000,00 683 854,44 

0000 1113 Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně 1 000 000,00 1 520 000,00 1 520 121,95 

0000 1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 7 800 000,00 11 400 000,00 11 496 106,95 

0000 1122 Př.z DPPO v případech, kdy poplat. je obec, s výj. 500 000,00 675 000,00 675 070,00 

0000 1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 21 000 000,00 26 100 000,00 26 105 635,44 

0000 1333 Příjem z poplatků za ukládání odpadů na skládku 500 000,00 500 000,00  

0000 1334 Př.z odvodů za odnětí půdy ze zem.půd.fondu dle z.  42 000,00 42 252,30 

0000 1335 Př.z poplatku za odnětí pozemku dle lesního zákona 2 000,00 2 000,00  

0000 1341 Příjem z poplatku ze psů 47 000,00 47 000,00 41 031,00 

0000 1343 Příjem z poplatku za užívání veřej. prostranství 15 000,00 15 000,00 4 373,00 

0000 1344 Příjem z poplatku ze vstupného 5 000,00 5 000,00 3 998,00 

0000 1345 Př.z poplatku za obecní systém odpad.hosp.a příj.z 1 833 300,00 1 833 300,00 1 739 557,00 

0000 1361 Příjem ze správních poplatků 200 000,00 200 000,00 226 453,00 

0000 1381 Př.z daně z hazard.her s výj.dílčí daně z tech.her 150 000,00 369 000,00 369 452,55 

0000 1382 Př.ze zruš.odvodu z loterií a podob. her kromě od.   264,80 

0000 1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 2 100 000,00 2 680 000,00 2 685 293,30 

0000 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR  442 030,67 442 030,67 

0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 1 585 700,00 1 585 700,00 1 585 700,00 

0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 1 448 592,85 4 469 219,57 4 469 219,57 

0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 115 000,00 1 923 010,45 1 923 010,45 

0000 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 1 157 000,00   

0000 4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR 2 052 441,00 1 157 630,94 1 157 630,94 

0000 Bez ODPA 47 961 033,85 63 448 891,63 63 008 800,94 

2143 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 60 000,00 60 000,00 95 076,13 

2143 2112 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.) 30 000,00 30 000,00 56 695,00 

2143 Cestovní ruch 90 000,00 90 000,00 151 771,13 

2310 3113 Příjem z prodeje ostatního hmotného dlouhodob.maj.  196 049,00 196 049,00 

2310 Pitná voda  196 049,00 196 049,00 

2321 3111 Příjem z prodeje pozemků    

2321 3113 Příjem z prodeje ostatního hmotného dlouhodob.maj.  196 049,81 196 049,91 

2321 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly  196 049,81 196 049,91 

3111 2122 Příjem z odvodů příspěvkových organizací 99 744,00 99 744,00 99 744,00 

3111 Mateřské školy 99 744,00 99 744,00 99 744,00 

3113 2122 Příjem z odvodů příspěvkových organizací 656 388,00 709 722,00 709 722,00 

3113 Základní školy 656 388,00 709 722,00 709 722,00 

3314 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 20 000,00 20 000,00 17 699,00 

3314 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady   22 636,16 

3314 Činnosti knihovnické 20 000,00 20 000,00 40 335,16 

3316 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv   6 200,00 

3316 Vydavatelská činnost   6 200,00 

3319 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 20 000,00 20 000,00 14 107,00 

3319 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady   14 242,77 

3319 Ostatní záležitosti kultury 20 000,00 20 000,00 28 349,77 

3321 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 600 000,00 600 000,00 793 499,00 

3321 2112 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.) 60 000,00 60 000,00 158 515,00 

3321 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 50 000,00 50 000,00 1 815,00 

3321 Činnosti památkových ústavů, hradů a zámků 710 000,00 710 000,00 953 829,00 

3341 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 2 000,00 2 000,00 2 257,00 



Licence: DLSE XCRGBA1A / A1A  (08092022 / 27072022) 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku 

a b  1 2 3 

 

22.05.2023 7h40m23s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 2/ 16 

3341 Rozhlas a televize 2 000,00 2 000,00 2 257,00 

3349 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 8 000,00 8 000,00 14 600,00 

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 8 000,00 8 000,00 14 600,00 

3392 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 10 000,00 10 000,00 8 000,00 

3392 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady   6 070,00 

3392 Zájmová činnost v kultuře 10 000,00 10 000,00 14 070,00 

3399 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv  2 000,00 2 000,00 

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.  2 000,00 2 000,00 

3412 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 20 000,00 20 000,00 35 925,00 

3412 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady   27 169,58 

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 20 000,00 20 000,00 63 094,58 

3612 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 600 000,00 600 000,00 726 918,00 

3612 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 1 400 000,00 1 400 000,00 1 367 327,00 

3612 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady   13 932,96 

3612 Bytové hospodářství 2 000 000,00 2 000 000,00 2 108 177,96 

3613 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 200 000,00 200 000,00 233 053,00 

3613 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 400 000,00 400 000,00 250 236,17 

3613 2322 Příjem z pojistných plnění   72 870,00 

3613 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady   4 007,52 

3613 3111 Příjem z prodeje pozemků  856 350,00 856 350,00 

3613 3112 Příjem z prodeje ost. nemovit. věcí a jejich částí  4 676 530,00 4 676 530,00 

3613 Nebytové hospodářství 600 000,00 6 132 880,00 6 093 046,69 

3632 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků   4 093,00 

3632 2139 Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu majetku 50 000,00 50 000,00 72 480,44 

3632 Pohřebnictví 50 000,00 50 000,00 76 573,44 

3639 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 40 000,00 40 000,00 18 495,00 

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti   1 210,00 

3639 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 180 000,00 180 000,00 402 105,11 

3639 2212 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob   2 500,00 

3639 2322 Příjem z pojistných plnění   27 446,00 

3639 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady   1 210,00 

3639 3111 Příjem z prodeje pozemků   11 430,00 

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 220 000,00 220 000,00 464 396,11 

3719 2212 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob  5 000,01 5 000,01 

3719 Ostatní činnosti k ochraně ovzduší  5 000,01 5 000,01 

3722 2112 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.) 2 000,00 2 000,00 2 094,00 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 2 000,00 2 000,00 2 094,00 

3723 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 500 000,00 500 000,00 739 425,86 

3723 Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun. 500 000,00 500 000,00 739 425,86 

3725 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 150 000,00 150 000,00 142 300,00 

3725 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady   284 990,87 

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 150 000,00 150 000,00 427 290,87 

4351 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 400 000,00 400 000,00 613 292,16 

4351 2112 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.)   34 735,00 

4351 Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení 400 000,00 400 000,00 648 027,16 

4359 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv    

4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče    

5311 2212 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob 10 000,00 10 000,00 17 900,00 

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 10 000,00 10 000,00 17 900,00 

5512 2322 Příjem z pojistných plnění  56 000,00 56 000,00 

5512 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady   13 057,57 

5512 Požární ochrana - dobrovolná část  56 000,00 69 057,57 

6171 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv   12 382,10 

6171 2212 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob 10 000,00 10 000,00 17 600,00 

6171 2310 Příjem z prodeje krátk.a drobného dlouh.neinv.maj.   3 000,00 

6171 2322 Příjem z pojistných plnění   3 460,00 

6171 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady   9 851,80 

6171 Činnost místní správy 10 000,00 10 000,00 46 293,90 

6310 2141 Příjem z úroků 2 000,00 2 000,00 870,46 

6310 2142 Příjem z podílů na zisku a dividend  587 135,00 587 135,00 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 2 000,00 589 135,00 588 005,46 

6330 4138 Převody z vlastní pokladny   11 765 000,00 

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně   11 765 000,00 



Licence: DLSE XCRGBA1A / A1A  (08092022 / 27072022) 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku 

a b  1 2 3 

 

22.05.2023 7h40m23s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 3/ 16 

6399 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené    

6399 Ostatní finanční operace    

6402 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy   839,00 

6402 Finanční vypořádání   839,00 

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 53 541 165,85 75 657 471,45 88 538 000,52 



Licence: DLSE XCRGBA1A / A1A  (08092022 / 27072022) 

22.05.2023 7h40m23s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 4/ 16 

 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku 

a b  1 2 3 

 
1014 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 5 000,00 2 052,00 

1014 Ozdrav.hosp.zvířat,pol.a spec.plod.a zvl.vet.péče 5 000,00 5 000,00 2 052,00 

2143 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 600 000,00 600 000,00 510 818,00 

2143 5021 Ostatní osobní výdaje 80 000,00 120 000,00 121 076,00 

2143 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 150 000,00 150 000,00 129 158,00 

2143 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 50 000,00 50 000,00 65 501,00 

2143 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 3 000,00 3 000,00 11 521,00 

2143 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky   688,00 

2143 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 70 000,00 70 000,00 43 896,00 

2143 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 100 000,00 200 000,00 83 536,50 

2143 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00 50 000,00 163 108,99 

2143 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 20 000,00 20 000,00 26 266,96 

2143 5164 Nájemné  25 000,00 24 107,00 

2143 5167 Služby školení a vzdělávání 7 000,00 7 000,00  

2143 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 10 000,00 10 000,00 74 039,50 

2143 5169 Nákup ostatních služeb 170 000,00 230 000,00 288 727,95 

2143 5172 Podlimitní programové vybavení 10 000,00 10 000,00 8 833,00 

2143 5173 Cestovné 5 000,00 5 000,00 1 749,00 

2143 5175 Pohoštění   9 399,00 

2143 5181 Převody vnitřním organizačním jednotkám 10 000,00 10 000,00  

2143 5194 Výdaje na věcné dary   2 233,00 

2143 5229 Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám 10 000,00 10 000,00 4 500,00 

2143 Cestovní ruch 1 325 000,00 1 570 000,00 1 569 158,90 

2212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00 30 000,00  

2212 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00 30 976,00 

2212 5171 Opravy a udržování 1 630 000,00 1 730 000,00 1 371 438,50 

2212 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům   1 000,00 

2212 6121 Stavby 3 671 000,00 2 121 000,00 2 444 852,19 

2212 Silnice 5 381 000,00 3 931 000,00 3 848 266,69 

2219 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00 20 000,00  

2219 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 40 000,00 40 000,00 4 949,40 

2219 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00 83 783,00 

2219 5171 Opravy a udržování 70 000,00 160 000,00 73 205,00 

2219 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům   6 000,00 

2219 6121 Stavby 5 200 000,00 9 570 000,00 9 299 003,95 

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 5 380 000,00 9 840 000,00 9 466 941,35 

2310 5169 Nákup ostatních služeb  50 000,00  

2310 6121 Stavby    

2310 Pitná voda  50 000,00  

2321 5122 Podlimitní věcná břemena 20 000,00 20 000,00  

2321 5141 Úroky vlastní 100 000,00 100 000,00 68 807,10 

2321 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 70 000,00 10 586,40 

2321 5171 Opravy a udržování  56 000,00 56 155,00 

2321 6121 Stavby  250 000,00 111 320,00 

2321 6371 Účelové invest. transfery nepodnikajícím fyz. osob 40 000,00 40 000,00 40 000,00 

2321 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly 190 000,00 536 000,00 286 868,50 

2341 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený   19 846,00 

2341 5169 Nákup ostatních služeb  80 000,00 18 520,00 

2341 5171 Opravy a udržování    

2341 Vodní díla v zemědělské krajině  80 000,00 38 366,00 

2412 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.    

2412 Záležitosti telekomunikací    

3111 5169 Nákup ostatních služeb  20 500,00 20 500,00 

3111 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 1 494 994,00 1 694 994,00 1 694 994,00 

3111 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac   54 204,15 

3111 6121 Stavby    

3111 Mateřské školy 1 494 994,00 1 715 494,00 1 769 698,15 

3113 5169 Nákup ostatních služeb  38 645,00 38 105,00 

3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 3 764 388,00 4 364 722,00 4 364 722,00 

3113 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac   175 902,30 

3113 6121 Stavby  812 000,00 811 136,46 

3113 Základní školy 3 764 388,00 5 215 367,00 5 389 865,76 

3143 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.    

3143 5021 Ostatní osobní výdaje    

3143 Školní družiny a kluby    



Licence: DLSE XCRGBA1A / A1A  (08092022 / 27072022) 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku 

a b  1 2 3 

 

22.05.2023 7h40m23s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 5/ 16 

3231 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 300 000,00 450 000,00 450 000,00 

3231 Základní umělecké školy 300 000,00 450 000,00 450 000,00 

3314 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 400 000,00 460 000,00 496 682,00 

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 15 000,00 15 000,00 885,00 

3314 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 90 000,00 90 000,00 95 712,00 

3314 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 40 000,00 40 000,00 44 384,00 

3314 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 80 000,00 80 000,00 87 740,27 

3314 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 50 000,00 80 000,00 54 837,95 

3314 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 15 000,00 15 000,00 6 736,50 

3314 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 10 000,00 10 000,00 4 400,00 

3314 5153 Plyn 60 000,00 180 000,00 187 692,50 

3314 5154 Elektrická energie 30 000,00 30 000,00 26 624,39 

3314 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 10 000,00 10 000,00 7 697,61 

3314 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 10 000,00 10 000,00 175,45 

3314 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 5 000,00 822,80 

3314 5171 Opravy a udržování 5 000,00 5 000,00 3 716,00 

3314 5172 Podlimitní programové vybavení 10 000,00 10 000,00  

3314 5194 Výdaje na věcné dary 5 000,00 5 000,00 2 126,00 

3314 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény   4 734,00 

3314 Činnosti knihovnické 835 000,00 1 045 000,00 1 024 966,47 

3316 5021 Ostatní osobní výdaje   71 000,00 

3316 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje  80 000,00 81 273,50 

3316 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod    

3316 5169 Nákup ostatních služeb  120 000,00  

3316 Vydavatelská činnost  200 000,00 152 273,50 

3319 5021 Ostatní osobní výdaje 30 000,00 30 000,00 29 160,00 

3319 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek  42 000,00 41 971,50 

3319 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 15 000,00 15 000,00 6 923,05 

3319 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 35 000,00 35 000,00 42 361,00 

3319 5153 Plyn 150 000,00 150 000,00 178 739,00 

3319 5154 Elektrická energie 60 000,00 60 000,00 30 776,38 

3319 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací   3 832,00 

3319 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00 15 000,00 8 059,40 

3319 5171 Opravy a udržování 20 000,00 20 000,00 850,00 

3319 Ostatní záležitosti kultury 325 000,00 367 000,00 342 672,33 

3321 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 650 000,00 770 000,00 852 578,00 

3321 5021 Ostatní osobní výdaje 50 000,00 50 000,00 255 076,00 

3321 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 150 000,00 150 000,00 194 265,00 

3321 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 55 000,00 55 000,00 82 809,00 

3321 5132 Ochranné pomůcky 5 000,00 5 000,00  

3321 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 30 000,00 30 000,00 42 067,12 

3321 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 120 000,00 120 000,00 45 521,00 

3321 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 120 000,00 120 000,00 79 157,93 

3321 5141 Úroky vlastní 20 000,00 20 000,00 11 341,00 

3321 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 5 000,00 5 000,00 2 949,00 

3321 5154 Elektrická energie 100 000,00 100 000,00 94 520,16 

3321 5156 Pohonné hmoty a maziva   1 194,31 

3321 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 15 000,00 15 000,00 12 362,83 

3321 5163 Služby peněžních ústavů 20 000,00 20 000,00  

3321 5164 Nájemné 10 000,00 10 000,00 2 888,88 

3321 5167 Služby školení a vzdělávání 5 000,00 5 000,00  

3321 5169 Nákup ostatních služeb 630 000,00 630 000,00 874 866,37 

3321 5171 Opravy a udržování 45 000,00 3 135 000,00 2 674 846,76 

3321 5172 Podlimitní programové vybavení 5 000,00 5 000,00  

3321 5173 Cestovné 1 000,00 1 000,00  

3321 5175 Pohoštění 40 000,00 40 000,00 25 082,00 

3321 5181 Převody vnitřním organizačním jednotkám 10 000,00 10 000,00  

3321 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény   15 808,00 

3321 6121 Stavby  230 000,00 243 500,00 

3321 Činnosti památkových ústavů, hradů a zámků 2 086 000,00 5 526 000,00 5 510 833,36 

3330 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00 15 000,00 242,00 

3330 5171 Opravy a udržování  50 000,00 2 500,00 

3330 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem  569 000,00 569 000,00 

3330 6323 Invest. transf.církvím a naboženským společnostem 160 000,00 100 000,00 100 000,00 

3330 Činnost registrovaných církví a nábožen. spol. 175 000,00 734 000,00 671 742,00 

3341 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 10 000,00 10 000,00 11 494,00 

3341 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00 20 000,00  



Licence: DLSE XCRGBA1A / A1A  (08092022 / 27072022) 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku 

a b  1 2 3 

 

22.05.2023 7h40m23s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 6/ 16 

3341 5154 Elektrická energie 10 000,00 10 000,00  

3341 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 24 807,02 

3341 5171 Opravy a udržování 40 000,00 40 000,00 34 311,00 

3341 Rozhlas a televize 90 000,00 90 000,00 70 612,02 

3349 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.   15 293,00 

3349 5021 Ostatní osobní výdaje 120 000,00 120 000,00 155 994,00 

3349 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 230 000,00 230 000,00 184 649,00 

3349 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00 100 000,00 72 534,34 

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 450 000,00 450 000,00 428 470,34 

3392 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00 20 000,00 22 312,40 

3392 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 5 000,00 24 880,00 

3392 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 15 000,00 15 000,00 10 495,00 

3392 5153 Plyn 50 000,00 50 000,00 66 746,85 

3392 5154 Elektrická energie 30 000,00 30 000,00 3 831,14 

3392 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 20 007,50 

3392 5171 Opravy a udržování 20 000,00 20 000,00 1 000,00 

3392 5175 Pohoštění   28 700,00 

3392 6121 Stavby 500 000,00 500 000,00  

3392 Zájmová činnost v kultuře 650 000,00 650 000,00 177 972,89 

3399 5021 Ostatní osobní výdaje 15 000,00 15 000,00  

3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00 30 000,00 10 715,00 

3399 5156 Pohonné hmoty a maziva 5 000,00 5 000,00  

3399 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 30 000,00 12 800,00 

3399 5175 Pohoštění 30 000,00 30 000,00 61 274,00 

3399 5194 Výdaje na věcné dary 70 000,00 70 000,00 52 182,75 

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 180 000,00 180 000,00 136 971,75 

3412 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 360 000,00 360 000,00 610 938,00 

3412 5021 Ostatní osobní výdaje 5 000,00 5 000,00  

3412 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 90 000,00 90 000,00 121 711,00 

3412 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 35 000,00 35 000,00 57 909,00 

3412 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 5 000,00 5 000,00  

3412 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek  100 000,00 61 372,00 

3412 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00 50 000,00 73 367,74 

3412 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 90 000,00 90 000,00 30 596,00 

3412 5153 Plyn 110 000,00 140 000,00 153 157,00 

3412 5154 Elektrická energie 30 000,00 60 000,00 71 308,85 

3412 5156 Pohonné hmoty a maziva 30 000,00 30 000,00 54 670,50 

3412 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací   1 903,52 

3412 5163 Služby peněžních ústavů 2 000,00 2 000,00 1 733,00 

3412 5164 Nájemné  295 240,00  

3412 5167 Služby školení a vzdělávání   181 500,00 

3412 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 120 000,00 107 593,16 

3412 5171 Opravy a udržování 100 000,00 160 000,00 91 674,88 

3412 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény   17 067,00 

3412 6121 Stavby 2 260 000,00 2 962 219,00 2 258 987,01 

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 3 187 000,00 4 504 459,00 3 895 488,66 

3429 5222 Neinvestiční transfery spolkům 600 000,00 600 000,00 600 000,00 

3429 5229 Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám 10 000,00 10 000,00  

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 610 000,00 610 000,00 600 000,00 

3512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený    

3512 Stomatologická péče    

3612 5021 Ostatní osobní výdaje 55 000,00 55 000,00 55 020,00 

3612 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 50 000,00 260 000,00 157 689,70 

3612 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00 30 000,00 67 297,65 

3612 5141 Úroky vlastní 15 000,00 15 000,00 27 666,10 

3612 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 260 000,00 260 000,00 262 175,50 

3612 5153 Plyn 300 000,00 480 000,00 477 916,78 

3612 5154 Elektrická energie 200 000,00 300 000,00 304 018,52 

3612 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00 49 414,50 

3612 5171 Opravy a udržování 50 000,00 470 000,00 472 593,79 

3612 Bytové hospodářství 1 010 000,00 1 920 000,00 1 873 792,54 

3613 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 15 000,00 15 000,00 249,00 

3613 5021 Ostatní osobní výdaje 90 000,00 90 000,00 122 562,00 

3613 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 20 000,00 20 000,00 21 487,00 

3613 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 10 000,00 10 000,00 11 206,00 

3613 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek  135 000,00 47 891,94 



Licence: DLSE XCRGBA1A / A1A  (08092022 / 27072022) 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku 

a b  1 2 3 

 

22.05.2023 7h40m23s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 7/ 16 

3613 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 60 000,00 60 000,00 25 067,54 

3613 5141 Úroky vlastní 58 000,00 58 000,00 114 641,77 

3613 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 100 000,00 100 000,00 87 854,00 

3613 5153 Plyn 300 000,00 460 000,00 355 598,82 

3613 5154 Elektrická energie 150 000,00 330 000,00 306 805,91 

3613 5164 Nájemné 3 000,00 3 000,00 743,00 

3613 5169 Nákup ostatních služeb 150 000,00 150 000,00 59 581,51 

3613 5171 Opravy a udržování 70 000,00 500 000,00 342 286,40 

3613 5212 Neinv.transfery nefin.podnikatelům-fyzickým osobám  273 000,00 273 000,00 

3613 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem    

3613 6121 Stavby  1 500 000,00 1 151 557,00 

3613 6122 Stroje, přístroje a zařízení   99 136,00 

3613 6371 Účelové invest. transfery nepodnikajícím fyz. osob 50 000,00   

3613 Nebytové hospodářství 1 076 000,00 3 704 000,00 3 019 667,89 

3631 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 40 000,00 150 000,00 151 219,00 

3631 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený   10 297,00 

3631 5154 Elektrická energie 800 000,00 1 130 000,00 1 139 550,88 

3631 5169 Nákup ostatních služeb 60 000,00 60 000,00 26 656,00 

3631 5171 Opravy a udržování 90 000,00 250 000,00 240 188,00 

3631 6121 Stavby 55 000,00 55 000,00 67 034,00 

3631 Veřejné osvětlení 1 045 000,00 1 645 000,00 1 634 944,88 

3632 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 130 000,00 130 000,00 157 536,00 

3632 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 30 000,00 30 000,00 39 069,00 

3632 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 20 000,00 20 000,00 14 178,00 

3632 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 50 000,00 50 000,00  

3632 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 10 000,00 17 000,00 

3632 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 15 000,00 15 000,00 10 022,00 

3632 5154 Elektrická energie   174 330,00 

3632 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00 150 000,00 1 119,25 

3632 5171 Opravy a udržování 35 000,00 155 000,00 113 850,00 

3632 Pohřebnictví 390 000,00 560 000,00 527 104,25 

3635 6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku  90 000,00 84 700,00 

3635 Územní plánování  90 000,00 84 700,00 

3639 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 1 700 000,00 1 700 000,00 2 563 511,00 

3639 5021 Ostatní osobní výdaje 50 000,00 50 000,00  

3639 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 450 000,00 450 000,00 525 313,00 

3639 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 200 000,00 200 000,00 267 026,00 

3639 5131 Potraviny 5 000,00 5 000,00 4 576,00 

3639 5132 Ochranné pomůcky 35 000,00 35 000,00 53 834,00 

3639 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 70 000,00 409 000,00 527 348,00 

3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 300 000,00 300 000,00 498 583,97 

3639 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 5 000,00 5 000,00 15 354,00 

3639 5153 Plyn 12 000,00 52 000,00 19 642,00 

3639 5154 Elektrická energie 60 000,00 80 000,00 49 324,44 

3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 120 000,00 120 000,00 288 862,14 

3639 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 10 000,00 10 000,00 5 304,04 

3639 5163 Služby peněžních ústavů 35 000,00 35 000,00 45 664,00 

3639 5164 Nájemné   12 785,50 

3639 5165 Zemědělské pachtovné 32 000,00 32 000,00 19 234,67 

3639 5167 Služby školení a vzdělávání 10 000,00 10 000,00 12 615,00 

3639 5169 Nákup ostatních služeb 228 441,00 2 737 441,00 910 247,87 

3639 5171 Opravy a udržování 250 176,85 250 176,85 893 789,52 

3639 5173 Cestovné   3 315,00 

3639 5175 Pohoštění 3 000,00 3 000,00 895,00 

3639 5192 Poskytnuté náhrady   2 000,00 

3639 5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně 20 000,00 20 000,00  

3639 5361 Nákup kolků 1 000,00 1 000,00  

3639 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 30 000,00 30 000,00 14 300,00 

3639 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům   1 000,00 

3639 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény   46 403,00 

3639 6121 Stavby 550 000,00 1 728 790,00 956 422,00 

3639 6122 Stroje, přístroje a zařízení 100 000,00 100 000,00 743 624,00 

3639 6123 Dopravní prostředky 150 000,00 200 000,00  

3639 6130 Pozemky 1 400 000,00 4 400 000,00 4 414 850,00 

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5 826 617,85 12 963 407,85 12 895 824,15 

3722 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00 10 000,00  

3722 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00 50 000,00 8 155,40 



Licence: DLSE XCRGBA1A / A1A  (08092022 / 27072022) 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku 

a b  1 2 3 

 

22.05.2023 7h40m23s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 8/ 16 

3722 5169 Nákup ostatních služeb 2 200 000,00 2 300 000,00 2 298 267,87 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 2 260 000,00 2 360 000,00 2 306 423,27 

3723 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek  70 000,00 74 052,00 

3723 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený   1 481,04 

3723 5154 Elektrická energie 15 000,00 55 000,00 72 698,62 

3723 5169 Nákup ostatních služeb 1 700 000,00 1 600 000,00 1 048 605,89 

3723 5171 Opravy a udržování   1 720,00 

3723 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům    

3723 Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun. 1 715 000,00 1 725 000,00 1 198 557,55 

3725 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 60 000,00 60 000,00 41 898,00 

3725 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 15 000,00 15 000,00 10 391,00 

3725 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 10 000,00 10 000,00 3 771,00 

3725 5154 Elektrická energie 10 000,00 10 000,00  

3725 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00 131 507,39 

3725 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 700 000,00 700 000,00 641 251,00 

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 845 000,00 845 000,00 828 818,39 

3728 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 30 000,00  

3728 Monitoring nakládání s odpady 30 000,00 30 000,00  

3744 5169 Nákup ostatních služeb  55 000,00  

3744 Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana  55 000,00  

3745 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 400 000,00 400 000,00 646 550,00 

3745 5021 Ostatní osobní výdaje 150 000,00 150 000,00 125 604,00 

3745 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 100 000,00 100 000,00 133 445,00 

3745 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 100 000,00 100 000,00 76 100,00 

3745 5132 Ochranné pomůcky 16 000,00 16 000,00 6 583,00 

3745 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 45 000,00 145 000,00 89 590,00 

3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 150 000,00 150 000,00 353 616,45 

3745 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 10 000,00 10 000,00 12 000,00 

3745 5154 Elektrická energie   2 193,27 

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 50 000,00 50 000,00 39 058,20 

3745 5163 Služby peněžních ústavů 10 000,00 10 000,00 1 327,00 

3745 5167 Služby školení a vzdělávání 6 000,00 6 000,00  

3745 5169 Nákup ostatních služeb 1 431 078,00 3 261 078,00 1 798 967,32 

3745 5171 Opravy a udržování 60 000,00 60 000,00 129 073,92 

3745 5192 Poskytnuté náhrady   1 000,00 

3745 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény   10 932,00 

3745 6123 Dopravní prostředky  605 000,00 601 370,00 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 2 528 078,00 5 063 078,00 4 027 410,16 

4351 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 1 100 000,00 1 398 000,00 1 504 342,00 

4351 5021 Ostatní osobní výdaje 100 000,00 100 000,00 88 538,00 

4351 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 250 000,00 250 000,00 327 875,00 

4351 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 100 000,00 100 000,00 161 843,00 

4351 5132 Ochranné pomůcky 16 000,00 16 000,00 7 443,71 

4351 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 60 000,00 60 000,00 29 802,50 

4351 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje   48 071,00 

4351 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 55 000,00 55 000,00 57 819,33 

4351 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 50 000,00 50 000,00 39 912,00 

4351 5154 Elektrická energie 50 000,00 130 000,00 66 753,49 

4351 5156 Pohonné hmoty a maziva 50 000,00 50 000,00 35 362,79 

4351 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 5 000,00 5 000,00 12 720,09 

4351 5163 Služby peněžních ústavů 10 000,00 10 000,00 10 122,00 

4351 5167 Služby školení a vzdělávání 20 000,00 20 000,00 18 201,60 

4351 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol   15 518,25 

4351 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 14 106,79 

4351 5171 Opravy a udržování 50 000,00 200 000,00 21 252,00 

4351 5172 Podlimitní programové vybavení 20 000,00 20 000,00  

4351 5173 Cestovné 10 000,00 10 000,00  

4351 5175 Pohoštění   896,00 

4351 5229 Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám 3 000,00 3 000,00 2 220,00 

4351 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům    

4351 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény   21 540,00 

4351 Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení 1 959 000,00 2 487 000,00 2 484 339,55 

4361 5154 Elektrická energie    

4361 Činnost ÚOSS v soc.zabezp.,polit.zam. a rodin.pol.    

5213 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený  20 000,00 17 614,00 

5213 5169 Nákup ostatních služeb  35 000,00  



Licence: DLSE XCRGBA1A / A1A  (08092022 / 27072022) 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku 

a b  1 2 3 

 

22.05.2023 7h40m23s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 9/ 16 

5213 5903 Rezerva na krizová opatření 100 000,00 50 000,00  

5213 Krizová opatření 100 000,00 105 000,00 17 614,00 

5311 5321 Neinvestiční transfery obcím 900 000,00 900 000,00 664 067,26 

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 900 000,00 900 000,00 664 067,26 

5512 5019 Ostatní platy 15 000,00 15 000,00 30 165,00 

5512 5021 Ostatní osobní výdaje 200 000,00 240 000,00 237 860,00 

5512 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 2 000,00 2 000,00 1 622,00 

5512 5131 Potraviny 2 000,00 2 000,00  

5512 5132 Ochranné pomůcky 30 000,00 130 000,00 121 678,00 

5512 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 1 000,00 1 000,00  

5512 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 120 000,00 332 000,00 216 734,00 

5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 80 000,00 80 000,00 240 433,39 

5512 5141 Úroky vlastní 100 000,00 100 000,00 97 251,11 

5512 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 10 000,00 10 000,00 1 731,00 

5512 5153 Plyn 50 000,00 50 000,00 51 387,00 

5512 5154 Elektrická energie 25 000,00 25 000,00 33 603,76 

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 50 000,00 50 000,00 76 801,79 

5512 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 5 000,00 5 000,00 8 558,08 

5512 5163 Služby peněžních ústavů 130 000,00 130 000,00 92 535,00 

5512 5164 Nájemné   9 600,00 

5512 5167 Služby školení a vzdělávání 15 000,00 15 000,00  

5512 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00 121 719,48 

5512 5171 Opravy a udržování 50 000,00 50 000,00 150 721,25 

5512 5172 Podlimitní programové vybavení   26 499,00 

5512 5175 Pohoštění 2 000,00 2 000,00 4 057,00 

5512 5194 Výdaje na věcné dary   5 016,00 

5512 5229 Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám   100 000,00 

5512 6121 Stavby  400 000,00 52 030,00 

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 937 000,00 1 689 000,00 1 680 002,86 

6112 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 1 204 352,00   

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 147 200,00 1 707 304,00 1 712 287,00 

6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 193 000,00 252 706,00 163 416,00 

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 170 000,00 191 668,00 136 586,00 

6112 5167 Služby školení a vzdělávání   3 500,00 

6112 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény   6 620,00 

6112 Zastupitelstva obcí 1 714 552,00 2 151 678,00 2 022 409,00 

6115 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.   63 254,00 

6115 5019 Ostatní platy  5 000,00 8 555,00 

6115 5021 Ostatní osobní výdaje  120 000,00 56 400,00 

6115 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem  2 000,00  

6115 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený  62 000,00 75 576,65 

6115 5164 Nájemné  10 000,00  

6115 5167 Služby školení a vzdělávání   726,00 

6115 5169 Nákup ostatních služeb  1 000,00  

6115 5173 Cestovné  5 000,00 314,00 

6115 5175 Pohoštění  7 000,00 6 720,00 

6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel  212 000,00 211 545,65 

6118 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený  56 400,00 56 400,00 

6118 Volba prezidenta republiky  56 400,00 56 400,00 

6130 5163 Služby peněžních ústavů    

6130 Nejvyšší kontrolní úřad    

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 4 100 000,00 4 130 000,00 3 988 955,00 

6171 5019 Ostatní platy    

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 170 000,00 170 000,00 78 335,00 

6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 1 025 000,00 1 025 000,00 877 138,00 

6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 380 000,00 380 000,00 432 146,00 

6171 5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ 40 000,00 40 000,00 45 698,00 

6171 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 5 000,00 5 000,00  

6171 5042 Odměny za užití počítačových programů 8 000,00 8 000,00  

6171 5131 Potraviny   859,00 

6171 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 20 000,00 20 000,00 3 775,00 

6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 200 000,00 280 000,00 269 097,30 

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 250 000,00 250 000,00 195 249,08 

6171 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 30 000,00 30 000,00 19 382,00 

6171 5153 Plyn    

6171 5154 Elektrická energie 300 000,00 350 000,00 731 915,38 

6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 25 000,00 25 000,00 23 704,70 



Licence: DLSE XCRGBA1A / A1A  (08092022 / 27072022) 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku 

a b  1 2 3 

 

22.05.2023 7h40m23s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 10/ 16 

6171 5161 Poštovní služby 70 000,00 70 000,00 61 948,00 

6171 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 100 000,00 100 000,00 42 487,56 

6171 5163 Služby peněžních ústavů 180 000,00 180 000,00 255 508,00 

6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 210 000,00 210 000,00 39 680,00 

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 60 000,00 60 000,00 94 239,50 

6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 200 000,00 200 000,00 253 571,15 

6171 5169 Nákup ostatních služeb 500 000,00 500 000,00 747 519,13 

6171 5171 Opravy a udržování 52 000,00 82 000,00 75 432,66 

6171 5172 Podlimitní programové vybavení 100 000,00 60 000,00 12 390,40 

6171 5173 Cestovné 15 000,00 15 000,00 14 930,00 

6171 5175 Pohoštění 50 000,00 50 000,00 65 215,00 

6171 5194 Výdaje na věcné dary 30 000,00 30 000,00 20 049,00 

6171 5195 Odvody za neplnění povinn. zaměst. zdrav. postiž. 30 000,00 30 000,00  

6171 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 20 000,00 25 900,00 

6171 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem   4 000,00 

6171 5229 Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám 80 000,00 280 000,00 283 667,56 

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 5 000,00 5 000,00 400,00 

6171 5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně 30 000,00 30 000,00 54 383,00 

6171 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 5 000,00 5 000,00  

6171 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény   46 819,00 

6171 5492 Dary fyzickým osobám    

6171 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 280 000,00 280 000,00 154 788,00 

6171 Činnost místní správy 8 570 000,00 8 920 000,00 8 919 182,42 

6221 5131 Potraviny   1 066,00 

6221 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený  20 000,00 2 036,00 

6221 5169 Nákup ostatních služeb  30 000,00 7 228,00 

6221 Humanitární zahraniční pomoc přímá  50 000,00 10 330,00 

6310 5163 Služby peněžních ústavů 40 000,00 40 000,00 36 639,10 

6310 5362 Platby daní státnímu rozpočtu   100,00 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 40 000,00 40 000,00 36 739,10 

6330 5341 Převody vlastním fondům podnikatelské činnosi   80 043,76 

6330 5348 Převody do vlastní pokladny   11 765 000,00 

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně   11 845 043,76 

6399 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 100 000,00 365 800,00 777 793,00 

6399 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 500 000,00 500 000,00 675 070,00 

6399 Ostatní finanční operace 600 000,00 865 800,00 1 452 863,00 

6402 5366 Výdaje z finanč. vypořádání mezi krajem a obcemi   5 283,45 

6402 Finanční vypořádání   5 283,45 

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 57 974 629,85 86 186 683,85 93 636 283,80 



Licence: DLSE XCRGBA1A / A1A  (08092022 / 27072022) 

22.05.2023 7h40m23s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 11/ 16 

 

III. FINANCOVÁNÍ - třída 8 
Název Číslo položky/řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku 

text r 1 2 3 

 

Krátkodobé financování z tuzemska 

 Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111    

 Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8112    

 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113    

 Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8114    

 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě změn 
stavů účtů státních finančních aktiv, které tvoří kapitolu OSFA (+/-) 

8115  415 201,66- 4 052 438,89- 

 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8117    

 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8118    

Dlouhodobé financování z tuzemska 

 Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121    

 Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8122    

 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123 6 500 000,00 13 010 950,06 11 215 761,17 

 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8124 2 066 536,00- 2 066 536,00- 2 066 536,00- 

 Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8125    

 Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8127    

 Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8128    

Krátkodobé financování ze zahraničí 

 Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211    

 Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8212    

 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213    

 Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8214    

 Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí 
jiných než ze zahraničních dlouhodobých úvěrů (+/-) 

8215    

 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8217    

 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8218    

Dlouhodobé financování ze zahraničí 

 Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221    

 Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8222    

 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223    

 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8224    

 Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8225    

 Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8227    

 Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8228    

Opravné položky k peněžním operacím 

 Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající charakter příjmů 
a výdajů vládního sektoru (+/-) 

8901   1 497,00 

 Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-) 8902    

 Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo státní pokladny (+/-) 8905    

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 8000 4 433 464,00 10 529 212,40 5 098 283,28 



Licence: DLSE XCRGBA1A / A1A  (08092022 / 27072022) 

22.05.2023 7h40m23s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 12/ 16 

 

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE 
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku 

text r 41 42 43 

 
 TŘÍDA 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY 4010 41 602 300,00 53 871 300,00 53 431 209,31 

 TŘÍDA 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 4020 5 580 132,00 6 283 601,01 7 827 790,67 

 TŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 4030  5 924 978,81 5 936 408,91 

 TŘÍDA 4 - PŘIJATÉ TRANSFERY 4040 6 358 733,85 9 577 591,63 21 342 591,63 

PŘÍJMY CELKEM 4050 53 541 165,85 75 657 471,45 88 538 000,52 

KONSOLIDACE PŘÍJMŮ 4060   11 765 000,00 

 v tom položky: 

 2223 - Příjem z finančního vypořádání mezi kraji, obcemi a DSO 4061    

 2226 - Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi a DSO 4062    

 2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070    

 2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080    

 2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od rozpočtů územní 
úrovně 

4090    

 4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100    

 4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 115 000,00 1 923 010,45 1 923 010,45 

 4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní 
úrovně 

4120    

* 4133 - Převody z vlastních rezervních fondů jiných než OSS 4130    

* 4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140    

* 4137 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy včetně 
hl.m.Prahy a jejich městskými obvody nebo částmi 

4145    

* 4138 - Převody z vlastní pokladny 4146   11 765 000,00 

* 4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150    

 4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170    

 4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180    

* 4251 - Investiční převody mezi statutárními městy včetně 
hl.m.Prahy a jejich městskými obvody nebo částmi 

4182    

 4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní 
úrovně 

4190    

 ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 4191    

 ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v jiném 
okresu téhož kraje 

4192    

 ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 4193    

 ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo krajem z 
území jiného kraje 

4194    

PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 53 541 165,85 75 657 471,45 76 773 000,52 

 
 TŘÍDA 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE 4210 43 838 629,85 60 522 674,85 70 156 761,19 

 TŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 4220 14 136 000,00 25 664 009,00 23 479 522,61 

VÝDAJE CELKEM 4240 57 974 629,85 86 186 683,85 93 636 283,80 

KONSOLIDACE VÝDAJŮ 4250   11 765 000,00 

 v tom položky: 

 5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 905 000,00 905 000,00 664 467,26 

 5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270    

 5329 - Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 4280 50 000,00 50 000,00 54 383,00 

* 5342 - Základní příděl FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 4281    

* 5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 4290    

* 5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300    

* 5347 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy včetně 
hl.m.Prahy a jejich městskými obvody nebo částmi - výdaje 

4305    

* 5348 - Převody do vlastní pokladny 4306   11 765 000,00 

* 5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310    

 5366 - Výdaje z finančního vypořádání mezi krajem a obcemi 4321   5 283,45 

 5367 - Výdaje z finančního vypořádání mezi obcemi 4322    

 5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330    

 5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340    

 5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky rozpočtům územní 
úrovně 

4350    

 6341 - Investiční transfery obcím 4360    

 6342 - Investiční transfery krajům 4370    

 6349 - Ostatní investiční transfery rozpočtům územní úrovně 4380    

* 6363 - Investiční převody mezi statutárními městy včetně 
hl.m.Prahy a jejich městskými obvody nebo částmi - výdaje 

4381    

 6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400    

 6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410    

 6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky rozpočtům územní 
úrovně 

4420    

 ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 4421    



Licence: DLSE XCRGBA1A / A1A  (08092022 / 27072022) 

 

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE 
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku 

text r 41 42 43 

 

22.05.2023 7h40m23s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 13/ 16 

 ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu 
téhož kraje 

4422    

 ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje 4423    

 ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území 
jiného kraje 

4424    

VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI 4430 57 974 629,85 86 186 683,85 81 871 283,80 

 

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI 4440 4 433 464,00- 10 529 212,40- 5 098 283,28- 

 
 TŘÍDA 8 - FINANCOVÁNÍ 4450 4 433 464,00 10 529 212,40 5 098 283,28 

KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ 4460    

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI 4470 4 433 464,00 10 529 212,40 5 098 283,28 

 
Poznámka: "*" - položky takto označené vstupují v této variantě výkazu do konsolidace 

 

 

VI. STAVY A ZMĚNY STAVŮ NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A V POKLADNĚ 
Název bankovního účtu Číslo řádku Počáteční stav k 1. 1. Stav ke konci 

vykazovaného období 
Změna stavu bankovních 

účtů 

text r 61 62 63 

 
Základní běžný účet ÚSC 6010 12 478 885,71 16 529 997,82 4 051 112,11- 

Běžné účty fondů ÚSC 6020 934 876,72 934 451,50 425,22 

Běžné účty celkem 6030 13 413 762,43 17 464 449,32 4 050 686,89- 

Pokladna 6040 107 314,00 109 066,00 1 752,00- 

 

 



Licence: DLSE XCRGBA1A / A1A  (08092022 / 27072022) 

22.05.2023 7h40m23s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 14/ 16 

 

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY 
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku 

text r 71 72 73 

 

ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 7090    

 v tom položky: 

 2226 - Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi a DSO 7092    

 4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100    

 4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7110    

 4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120    

 4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7130    

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v jiném 
okresu téhož kraje 

7140    

 v tom položky: 

 2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150    

 2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od rozpočtů územní úrovně 7160    

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 7170    

 v tom položky: 

 5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180    

 5329 - Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 7190    

 5367 - Výdaje z finančního vypořádání mezi obcemi 7192    

 6341 - Investiční transfery obcím 7200    

 6349 - Ostatní investiční transfery rozpočtům územní úrovně 7210    

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu 
téhož kraje 

7220    

 v tom položky: 

 5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230    

 5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky rozpočtům územní úrovně 7240    

 6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250    

 6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky rozpočtům územní úrovně 7260    

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 7290    

 v tom položky: 

 2223 - Příjem z finančního vypořádání mezi kraji, obcemi a DSO 7291    

 2226 - Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi a DSO 7292    

 4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300    

 4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310    

 4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7320    

 4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330    

 4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340    

 4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7350    

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo kraje z území 
jiného kraje 

7360    

 v tom položky: 

 2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370    

 2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380    

 2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od rozpočtů územní úrovně 7390    

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje 7400    

 v tom položky: 

 5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410    

 5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420    

 5329 - Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 7430    

 5366 - Výdaje z finančního vypořádání mezi krajem a obcemi 7431    

 5367 - Výdaje z finančního vypořádání mezi obcemi 7432    

 6341 - Investiční transfery obcím 7440    

 6342 - Investiční transfery krajům 7450    

 6349 - Ostatní investiční transfery rozpočtům územní úrovně 7460    

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území 
jiného kraje 

7470    

 v tom položky: 

 5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480    

 5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490    

 5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky rozpočtům územní úrovně 7500    

 6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510    

 6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520    

 6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky rozpočtům místní úrovně 7530    

 



Licence: DLSE XCRGBA1A / A1A  (08092022 / 27072022) 

22.05.2023 7h40m23s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 15/ 16 

 

IX. Přijaté transfery a půjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních fondů a 
související výdaje 
Účelový 
znak 

Název Položka na straně 
příjmů, nebo 

položka zvýšení 
financování 

Výsledek od počátku roku Paragraf 
na 

straně 
výdajů 

Položka 
na 

straně 
výdajů 

Výsledek od počátku roku Rozdíl příjmů (financování) 
a výdajů za účelový znak 

a  b 93 c d 94 95 = 93 - 94 

 

13013  4116 440 048,57     X 

13013  440 048,57   440 048,57  

13014    3111 5336 54 204,15  X 
13014    3113 5336 175 902,30  X 

13014   230 106,45  230 106,45- 

13101  4116 183 740,00     X 
13101    3745 5011 137 324,00  X 
13101    3745 5031 34 057,00  X 
13101    3745 5032 12 359,00  X 

13101  183 740,00  183 740,00   

14004  4116 223 200,00     X 

14004  223 200,00   223 200,00  

15974  4216 1 157 630,94     X 

15974  1 157 630,94   1 157 630,94  

17508  4116 2 052 231,00     X 

17508  2 052 231,00   2 052 231,00  

34054  4116 870 000,00     X 

34054  870 000,00   870 000,00  

34341  4116 700 000,00     X 

34341  700 000,00   700 000,00  

98008  4111 56 400,00     X 
98008    6118 5139 56 400,00  X 

98008  56 400,00  56 400,00   

98043  4111 173 630,67     X 

98043  173 630,67   173 630,67  

98187  4111 212 000,00     X 
98187    6115 5011 63 254,00  X 
98187    6115 5019 8 555,00  X 
98187    6115 5021 56 400,00  X 
98187    6115 5139 75 576,65  X 
98187    6115 5167 726,00  X 
98187    6115 5173 314,00  X 
98187    6115 5175 6 720,00  X 

98187  212 000,00  211 545,65  454,35  

C e l k e m 6 068 881,18  681 792,10  5 387 089,08  

 

X.a Příjmy a přijaté půjčené peněžní prostředky související s mimořádnými událostmi 
regionálního nebo celorepublikového významu 
Mimořádná 
událost 

Název Paragraf Položka, nebo 
položka zvýšení 

financování 

Nástroj Prostor. 
jednotka 

Výsledek od 
počátku roku 

a  b c d e 3 

 
*****  tato část výkazu nemá data  ***** 
       

X.b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového 
významu 
Mimořádná 
událost 

Název Paragraf Položka Nástroj Prostor. 
jednotka 

Výsledek od 
počátku roku 

a  b c d e 3 

 



Licence: DLSE XCRGBA1A / A1A  (08092022 / 27072022) 

22.05.2023 7h40m23s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 16/ 16 

*****  tato část výkazu nemá data  ***** 
       

XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých 
nástrojů a prostorových jednotek 
Paragraf Položka Text Nástroj Prostorová 

jednotka 
Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku 

a b  c d 1 2 3 

 
0000 4116  104 1   46 320,90 

0000 4116  104 5   393 727,67 

0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočt   440 048,57 

0000 Bez ODPA   440 048,57 

C e l k e m   440 048,57 

 

XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle 
jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek 
Paragraf Položka Text Nástroj Prostorová 

jednotka 
Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku 

a b  c d 1 2 3 

 
3111 5336  120 1   8 130,62 

3111 5336  120 5   46 073,53 

3111 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organ   54 204,15 

3111 Mateřské školy   54 204,15 

3113 5336  120 1   26 385,35 

3113 5336  120 5   149 516,95 

3113 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organ   175 902,30 

3113 Základní školy   175 902,30 

C e l k e m   230 106,45 

 

 
Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky: 

 Ladislav Peterka 

 

  Odpovídající za údaje 

Došlo dne:  o rozpočtu: Lenka Hyksová tel.: 739 709 732 

 

 

  o skutečnosti: Ing. Miroslava Břeňová tel.: 739 709 732 

 

 
  


































